

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	czyszczak rewizyjny z zaworem hydrantowym o śr. 100 mm	szt.	2,0000	2 650,00	5 300,00
2.	kineta studzienki z PP	szt.	27,0000	225,00	6 075,00
3.	Korek kan. do rur z PVC fi 200mm	szt.	19,0000	15,52	294,88
4.	kręgi betonowe wys.500 mm o śr. 1000 mm	szt.	187,8000	220,00	41 316,00
5.	kręgi betonowe wys.500 mm o śr. 1200 mm	szt.	13,4000	275,00	3 685,00
6.	kształtka elektrooporowa PE, PEHD o śr. zewn. 110 mm - kolano	szt.	4,0000	160,83	643,32
7.	kształtka elektrooporowa PE, PEHD o śr. zewn. 90 mm	szt.	4,0000	107,85	431,40
8.	Kształtki kanalizacji zewnętrznej PVC - kolano 200 (mm)/15o	szt.	19,0000	37,50	712,50
9.	Kształtki kanalizacji zewnętrznej PVC - trójnik 200x200 (mm x mm)/90o	szt.	19,0000	67,80	1 288,20
10.	kształtki kanalizacyjne dwukielichowe PVC z uszczelką o śr. zewn. 160 mm - korek	szt.	6,0000	17,70	106,20
11.	kształtki kanalizacyjne dwukielichowe PVC z uszczelką o śr. zewn. 200 mm	szt.	19,0000	42,00	798,00
12.	Mufa elektrooporowa PE100 fi 110mm	szt.	6,0000	61,62	369,72
13.	Mufa elektrooporowa PE100 fi 90mm	szt.	2,0000	50,34	100,68
14.	pierścienie odciążające żelbetowe	szt.	43,0000	154,68	6 651,24
15.	pokrywa żeliwna	szt.	19,0000	242,00	4 598,00
16.	pokrywy nastudzienne żelbetowe o śr. 1200 mm	szt.	2,0000	154,68	309,36
17.	rura teleskopowa	szt.	20,0000	145,00	2 900,00
18.	rury PVC kanalizacji zewnętrznej kielichowe z uszczelką klasy N lub S o śr. zewn. 200 mm	m	189,0000	70,00	13 230,00
19.	rury z polietylenu PE, PEHD o śr.zewnętrznej 110 mm	m	60,0000	29,38	1 762,80
20.	rury z polietylenu PE, PEHD o śr.zewnętrznej 90 mm	m	114,0000	19,66	2 241,24
21.	trzon studzienki rura karbowana	m	31,0000	165,00	5 115,00
22.	właz kanałowy typu ciężkiego	szt.	7,0000	509,02	3 563,14
23.	zasuwa żeliwna klinowa kołnierzowa o śr.100 mm	szt.	6,0000	665,00	3 990,00
24.	zasuwa żeliwna klinowa kołnierzowa o śr.80 mm	szt.	2,0000	548,00	1 096,00
25.	zawór napowietrzaj-odpowietrz. do ścieków dn 100	szt.	1,0000	3 200,00	3 200,00
26.	zawór napowietrzaj-odpowietrz. do ścieków dn 80	szt.	1,0000	3 000,00	3 000,00
				RAZEM	112 777,68

Słownie: sto dwanaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem i 68/100 zł